



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้าน
แป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๒๘๓,๕๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ราคาากลาง ๓๑๙,๘๓๙.๑๕ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ
หน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัด
จ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๙ บ้านแป้นโป่งชัย ตำบลบ้านสาอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง...เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๘๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา กำหนด ณ หมู่ที่ ๑ บ้านแป้น ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๑๙,๘๓๙.๑๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑.แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|------------------------------|---------|---------------------------|-------|-------------------|
| ๑. นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายบัณฑิต จันทา | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | | เป็นกรรมการ |

ราคาากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านแปงโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัมม จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ชุดที่ 1 จากบ้านนางจันทร์เที่ยง เป้าพิชัย โดยลาดยาง ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร
 ชุดที่ 2 จากบ้านนายวิชัย สายแปง โดยลาดยาง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 125 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 9 บ้านแปงโป่งชัย ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัมม จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัมม จังหวัดลำปาง
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...19...เดือน...มีนาคม...พ.ศ.2568....

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
ชุดที่ 1.ประเภทงานทาง								
1	งานผิวทาง(SURFACE COURSES) - งาน Tack Coat	ตร.ม.	650.00	16.12	10,478.00	1.3642	21.99	14,294.09
2	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphalt Concrete) - งานชั้น Wearing Course 5 ซม.	ตร.ม.	650.00	327.01	212,556.50	1.3642	446.11	299,969.58
3	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	39.37	290.00	11,417.30	1.3642	395.62	15,575.48
รวมราคาค่าก่อสร้าง								319,839.15

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) เจ้าหน้าที่ (ลงชื่อ)
 (นายอภิสิทธิ์ อสังการมัท) (นายณัฐวุฒิ โพธิ์) (นายบัณฑิต จันทา) (นายมานนท์ สุรินทร์) (นายอภิสิทธิ์ อสังการมัท)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ผช.นายช่างโยธา หัวหน้าสำนักงานสิ่งแวดล้อม รักษาการแทน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา
 ปลัดเทศบาลตำบล